УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об итогах проведения курсов повышения квалификации для учителей
иностранного языка г. Сочи

В соответствии с планом курсовых мероприятий ГБОУ ИРО
Краснодарского края на 2023 год на основании приказов У ОН

были проведены курсы повышения квалификации для учителей
иностранного языка г. Сочи по теме: «Реализация требований обновленных
ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» (36 часов).

В связи с успешным завершением курсов повышения квалификации
для учителей иностранного языка в г. Сочи ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими курсы повышения квалификации
для учителей иностранного языка г. Сочи следующих педагогов
(приложение).

2. Директору МКУ СЦРО (В.Г. Церекидзе) довести содержание
данного приказа до сведения руководителей общеобразовательных
организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

от 04.04.2023г. № 568, от 24.04.2023 № 696 с 24.04.2023г. по 12.05.2023г.

Начальник управления

Приложение
к приказу начальника управления
по образованию и науке
от Зг № З'ОЗ

Список учителей, завершивших курсы повышения квалификации
для учителей иностранного языка г. Сочи по теме: «Реализация требований
обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» (36 часов).

с 24.04.2023г. по 12.05.2023г.
№ п/п ОО ФИО Предмет/Дол

жность
1. Лицей №3 Кононова Эвелина Михайловна английский

язык
2. Лицей №3 Идиатуллина Эмилия Маратовна английский

язык
3. Лицей №3 Лебедева Ольга Ивановна английский

язык
4. Лицей №3 Молчанова Елена Александровна английский

язык
5. СОШ №4 Топалян Анжела Самвеловна английский

язык
6. СОШ №4 Бессонова Олеся Борисовна английский

язык
7. СОШ №4 Сергеева Каринэ Альбертовна английский

язык
8. Гимназия №5 Глазунова Анна Владимировна английский

язык
9. Г имназия №6 Сарян Анжела Альбертовна английский

язык
10. Г имназия №6 Городнин Борис Борисович английский

язык
11. Г имназия №6 Безверхая Ольга Васильевна английский

язык
12. Г имназия №6 Беляева Ирина Алексеевна английский

язык
13. СОШ №7 Егорова Ирина Николаевна английский

язык
14. Г имназия № 8 Боброва Галина Михайловна английский

язык
15. Г имназия № 8 Лютикова Елена Александровна английский

ЯЗЫК

16. Г имназия № 8 Матвеева Маргарита Борисовна английский
язык

17. Г имназия № 8 Овчар Татьяна Петровна английский

язык
18. Гимназия № 8 Савицкая Виктория Викторовна английский

язык
19. Г имназия № 8 Санько Ирина Александровна английский

язык
20. Г имназия № 8 Ватутина Ирина Евгеньевна английский

язык
21. СОШ № 10 Воропаева Ирина Федоровна английский

язык
22. СОШ № 10 Егикян Алина Коляевна английский

язык
23. СОШ №Ю Устинова Жанна Ашотовна английский

язык
24. СОШ № 12 Тарасьян Жанна Ральфовна английский

язык
25. СОШ №12 Роговая Наталья Анатольевна английский

язык
26. СОШ №12 Каручок Елена Валентиновна английский

язык
27. СОШ №12 Якубова Ферида Киреевна учитель

английского
языка

28. СОШ №12 Мурадян Асмик Александровна английский
язык

29. СОШ №13 Оганесян Яна Рафаэловна английский
язык

30. СОШ №13 Ташкинова Майя Юрьевна английский
язык

31. СОШ №14 Честных Гаянэ Гайковна английский
язык

32. Г имназия № 16 Белова Наталья Владимировна английский
язык

33. Г имназия № 16 Джумаян Евгения Александровна английский
язык

34. Гимназия №16 Золотухина Марина Владимировна английский
язык

35. СОШ №18 Строганова Светлана Владимировна английский
язык

36. СОШ №18 Богачева Наталья Петровна английский
язык

37. СОШ №19 Гоцеридзе Оксана Игоревна английский
язык

38. СОШ №19 Лагазина Наталья Михайловна английский
язык

39. СОШ №20 Ткаченко Карине Эдуардовна английский
язык

40. СОШ №20 Эксузян Ангелина Андрониковна английский
язык

41. лицей №23 Галина Диляра Равильевна английский
язык

42. Лицей №23 Аракелян Анна Вагановна английский
язык

43. Лицей №23 Галстян Анна Унановна английский
язык

44. СОШ №24 Абрамова Дарья Александровна английский
язык

45. СОШ №24 Костандян Анаит Вигеновна английский
язык

46. СОШ №24 Малинская Надежда Анатольевна английский
язык

47. СОШ №24 Никонова Елена Владимировна английский
язык

48. СОШ №24 Окорокова Олеся Николаевна английский
язык

49. СОШ №24 Толмачева Ирина Алексеевна английский
язык

50. СОШ №25 Акопян Каринэ Ашотовна английский
язык

51. СОШ №25 Горбунова София Константинова английский
язык

52. СОШ №25 Магомедова Разия Яхьяевна английский
язык

53. СОШ №25 Мургулия Наира Левоновна английский
язык

54. СОШ №26 Маркова Светлана Валентиновна английский
язык

55. СОШ №26 Андреева Ангелина Аркадьевна английский
язык

56. СОШ №27 Яхина Асия Александровна английский
язык

57. СОШ №27 Скворцова Елена Геннадьевна английский
язык

58. СОШ №28 Мкртычян Вартуш Алексановна немецкий
язык

59. СОШ №28 Нуриева Вилена Маратовна английский
язык

60. СОШ №28 Волкова Наталья Владимировна английский
язык

61. СОШ №31 Авджян Сусанна Суреновна английский
язык

62. ООШ№44 Конышева Яна Васильевна английский
язык

63. СОШ №53 Печко Инна Юрьевна английский
язык

64. СОШ №53 Эксузян Ашхен Андрониковна английский
язык

65. СОШ №53 Шундеева Елена Викторовна английский
язык

66. ООШ №55 Новикова Марина Борисовна английский
язык

67. Лицей № 59 Чагина Виктория Владимировна английский
язык

68. СОШ№ 65 Касаева Алла Асламбековна английский
язык

69. СОШ №66 Ершов Денис Иванович английский
язык

70. СОШ №75 Кулешова Надежда Михайловна английский
язык

71. Гимназия №76 Минасян Марина Давидовна английский
язык

72. СОШ №77 Пустохина Тамара Владимировна английский
язык

73. СОШ №79 Соловьева Ирина Вячеславовна английский
язык

74. СОШ №80 Кузьминых Альвина Сергеевна английский
язык

75. НОШ № 80 Черкашина Элла Александровна английский
язык

76. НОШ № 80 Варварина Кира Васильевна английский
язык

77. НОШ № 85 Стойко Светлана Михайловна английский
язык

78. НОШ № 85 Багдасарян Джульетта Акоповна английский
язык

79. СОШ №82 Тахмазян Ирина Карленовна английский
язык

80. СОШ №83 Коблева Нурет Хамедовна английский
язык

81. СОШ №85 Нагабедян Нелли Арсеновна английский
язык

82. СОШ №85 Шахмеликян Ануш Леонидовна английский
язык

83.
СОШ №86 Терзян Тамара Ардаваздовна

английский
язык

84. СОШ №87 Кегеян Елена Ардаваздовна Английский
язык

85. СОШ №87 Саакян Арии Самвеловна английский
язык

86. СОШ №87 Хурум Сюзанна Андреевна английский
язык

87. СОШ №89 Ищенко Александра Викторовна английский
язык

88. СОШ №91 Мельникова Елена Викторовна английский
язык

89. СОШ №92 Бабичева Алёна Витальевна английский
язык

90. СОШ №100 Жамме Анна Владиславовна английский
язык

91. СОШ №100 Набиева Ирада Максутовна английский
язык

92. СОШ №100 Басакова Елена Ефремовна английский
язык

93. СОШ №100 Варваштян Диана Смбатовна английский
язык

Начальник управления О.Н. Медведева